CERTIFICADO DE ANALISIS

PRODUCTO

ACETATO DE AMILO

LOTE

122102328

FECHA DE ELABORACION

20/01/2022

FECHA DE APROBACION

29/03/2022

VALIDEZ DE APROBACION

19/01/2025

PROPIEDADES RESULTADO
ASPECTO liquido
COLOR incoloro
OLOR segun patron

DENSIDAD (g/ml) 0,872 +/- 0.005
(20°C)

IND. REFRACCION  1,4005 +/- 0.0003
(20°C)

ESPECIFICADO

liquido

incoloro

dulce, frutal, platano

0,868 a 0,878

1,4000 a 1,4040

METODO

001

002

003

008

005

Para almacenar es recomendable que los recipientes estén completamente llenos y alejados de
cualquier fuente de calor, protegidos de temperaturas extremas y al abrigo de la luz. No reutilizar

los recipientes vacios.

Solo se aceptaran reclamos de control de calidad dentro de las 48hs habiles de haber recibido la

mercaderia.

Departamento de Calidad
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